
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,621,250

7,268,800

14,575,650

7,859,400

19,317,750

4,942,000

11,340,750

11,317,800

8,232,500

2,025,000

15,962,100

2,790,000

9,714,500

15,413,550

13,729,500

4,131,000

21,027,550

4,713,000

21,078,000

12,573,000

12,535,000

21,569,150

7,989,000

11,414,500

13,345,500

606,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,000

6,200

6,634

9,000

17,940

16,394

11,466

79,156

13,407

8,062

5,863

6,000

8,500

14,526

16,000

5,850

16,095

14,234

20,975

15,227

5,128

9,721

6,653

3,272

14,452

7,692

9,843,500

9,911,285

26,128,340

11,314,000

45,583,900

8,593,874

21,040,200

27,783,720

19,495,000

3,895,000

37,770,500

2,000,000

23,500,000

35,578,121

27,564,015

4,380,700

35,085,272

10,133,100

40,263,836

17,232,000

29,940,000

53,143,000

22,909,844

23,406,000

22,689,962

2,209,530

特別寄付金 寄付累計額

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

Rotary E-Club Sunrise of Japan

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

6,000

2,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,900

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

6,000

72,000

93,000

315,000

60,000

507,000

225,000

276,000

183,000

162,000

99,000

258,000

96,000

168,000

126,000

234,000

117,000

396,000

192,000

246,000

267,000

0

468,000

153,000

36,000

0

0

0

0

30,000

30,000

1,000,000

398,000

240,000

2,350,000

200,000

30,000

0

0

70,000

150,000

390,000

0

698,500

263,500

593,000

403,000

200,000

300,000

20,000

0

607,000

100,000

普通

72,000

93,000

345,000

90,000

1,507,000

623,000

516,000

2,533,000

362,000

129,000

258,000

96,000

238,000

276,000

624,000

117,000

1,094,500

455,500

839,000

670,000

200,000

768,000

173,000

36,000

607,000

100,000

12

15

52

10

84

38

45

32

27

16

44

16

28

19

39

20

68

32

40

44

39

79

26

11

42

13

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,200

6,000

6,000

6,000

5,900

6,100

5,700

6,000

6,100

5,800

6,000

6,000

6,600

6,000

5,800

5,800

6,000

6,100

6,000

0

5,900

5,800

3,200

0

0

15,464,750

17,180,085

40,703,990

19,173,400

64,901,650

13,535,874

32,380,950

39,101,520

27,727,500

5,920,000

53,732,600

4,790,000

33,214,500

50,991,671

41,293,515

8,511,700

56,112,822

14,846,100

61,341,836

29,805,000

42,475,000

74,712,150

30,898,844

34,820,500

36,035,462

2,815,530

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,435,350

6,652,000

7,609,500

9,656,550

8,723,000

2,619,000

12,908,900

4,233,000

10,289,650

6,987,500

140,000

4,492,000

13,010,250

5,568,000

6,435,200

10,513,700

3,681,500

17,853,350

15,147,000

2,574,000

12,966,000

4,185,000

6,379,500

1,053,000

282,000

3,714,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,340

21,294

16,107

16,200

14,666

6,200

11,000

3,000

9,666

6,000

6,000

8,000

10,000

25,035

6,000

15,411

13,875

15,896

20,571

6,000

23,320

6,000

5,833

0

0

17,333

37,157,000

16,590,000

23,125,000

32,990,000

23,124,000

4,277,000

32,896,000

8,815,500

24,268,046

12,740,000

0

7,054,000

23,382,000

18,930,000

15,900,000

30,026,700

16,629,000

81,593,200

62,730,000

6,870,000

41,257,000

9,786,940

14,367,895

250,000

10,000

12,783,000

特別寄付金 寄付累計額

橋本

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

富田林南

河内長野

河内長野東

河内長野高野街道

大阪狭山

松原

松原中

美原

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

岸和田南

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

5,000

6,000

10,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

297,000

102,000

171,000

114,000

90,000

93,000

198,000

30,000

123,000

126,000

90,000

88,000

170,000

171,000

30,000

102,000

57,500

171,000

240,000

60,000

153,000

120,000

105,000

0

0

90,000

470,000

260,000

280,000

210,000

130,000

0

165,000

0

80,000

0

0

0

0

530,000

0

160,000

109,000

290,000

624,000

0

430,000

0

0

0

0

170,000

普通

767,000

362,000

451,000

324,000

220,000

93,000

363,000

30,000

203,000

126,000

90,000

88,000

170,000

701,000

30,000

262,000

166,500

461,000

864,000

60,000

583,000

120,000

105,000

0

0

260,000

50

17

28

20

15

15

33

10

21

21

15

11

17

28

5

17

12

29

42

10

25

20

18

35

9

15

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,900

6,000

6,100

5,700

6,000

6,200

6,000

3,000

5,800

6,000

6,000

8,000

10,000

6,100

6,000

6,000

4,700

5,800

5,700

6,000

6,100

6,000

5,800

0

0

6,000

51,592,350

23,242,000

30,734,500

42,646,550

31,847,000

6,896,000

45,804,900

13,048,500

34,557,696

19,727,500

140,000

11,546,000

36,392,250

24,498,000

22,335,200

40,540,400

20,310,500

99,446,550

77,877,000

9,444,000

54,223,000

13,971,940

20,747,395

1,303,000

292,000

16,497,000

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,403,000

13,171,700

7,657,500

15,048,350

11,434,400

5,864,500

6,226,500

5,305,000

5,049,000

22,895,900

12,696,950

9,057,500

7,852,000

9,535,000

7,647,000

3,998,000

1,103,000

55,477,250

675,623,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,785

7,800

11,432

5,925

19,000

76,000

19,500

17,495

6,000

9,847

6,000

10,607

6,000

14,482

12,655

1,159

0

0

13,205

3,272,750

32,801,640

15,825,800

37,099,200

30,220,300

25,730,800

22,510,700

12,795,900

13,777,000

66,346,150

34,124,470

30,770,000

21,582,200

22,523,655

18,386,000

21,502,000

1,687,000

162,856,786

1,702,759,331

特別寄付金 寄付累計額

大阪金剛

和泉

和泉南

泉大津

高石

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺南

堺北

堺東南

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

堺フラワー

2640その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

16,000

0

84,000

162,000

213,000

237,000

165,000

72,000

120,000

132,000

126,000

351,000

66,000

177,000

48,000

165,000

177,000

80,000

0

0

10,115,500

25,000

48,600

210,000

0

367,000

840,000

270,000

252,900

0

230,000

0

120,000

0

255,000

190,000

0

0

0

14,789,500

普通

109,000

210,600

423,000

237,000

532,000

912,000

390,000

384,900

126,000

581,000

66,000

297,000

48,000

420,000

367,000

80,000

0

0

24,905,000

14

27

37

40

28

12

20

22

21

59

11

28

8

29

29

69

3

0

1,886

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,000

5,700

5,900

5,800

6,000

6,000

6,000

6,000

5,900

6,000

6,300

6,000

5,600

6,100

1,100

0

0

5,363

5,675,750

45,973,340

23,483,300

52,147,550

41,654,700

31,595,300

28,737,200

18,100,900

18,826,000

89,242,050

46,821,420

39,827,500

29,434,200

32,058,655

26,033,000

25,500,000

2,790,000

218,334,036

2,378,383,081

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


